
Oprava kamenné zdi Žalhostice

Materiál
4 102 031 Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x50 mm 1,00x1,00x1,00 m (1,000 m3) kus 174,00 ÚOŹI 2022

5 955 101 020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 72,00 ÚOŹI 2022
5 964 161 005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 20,00 ÚOŹI 2022
5 964 133 015 Geotextilie filtrační m2 330,00 ÚOŹI 2022
5 964 103 030 Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 160 mm m 170,00 ÚOŹI 2022

58 344 003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 267,00 URS 2022

58 380 761 kámen lomový pro zdivo kyklopské tl 15 cm m2 169,00 URS 2022

Dubičná - hradní dlažba

Výkony 

5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 
dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 495,00

129911113 Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně m3 120,00 URS 2022

213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 40,00 URS 2022

274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 40,00 URS 2022

212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 170,00 URS 2022

Drenážní trubka částečně perforovaná trubka vyůstěná v čelech gabionu
5914001060 Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 1,0x1,0x1,0 m (1,000 m3) ks 174,50 ÚOŹI 2022
5915007020 Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním m3 495,00 ÚOŹI 2022

5915015010

Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek.

m2 990,00

9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 
složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 220,00

Doprava zásypové zeminy na mezi depo tam a zpět

9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 
složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 40,00

beton + malta + drenáž + geotextilie

9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 
složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 278,00

kamenivo pohledové + zásypové

9902201000

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, 
výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 250 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na 
přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční 
cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 3,00

gabionové sítě

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km t 2,00 ÚOŹI 2022

Otočný bagr + menzimuck

9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno 
v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních 
zásob objednatele.

t 240,00

9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 
složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 240,00

kamenná suť na skládku
997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 240,00

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, 
dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 450 000,00

CELKEM

0,00

práce budou prováděny při částečné silniční uzavírce komunikace v termínu od 21.11.2022 do 16.12.2022

Zdůvodnění: oprava opěrné zdi ve vlastnictví Správy železnic, státní organizace v havarijním stavu (stížnost SÚS Ústeckého kraje)

Fakturace bude provedena po dokončení stavebních prací

CELKEM

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu 
 Údržba,opravy a odstraňování závad u ST v obvodu OŘ Ústí nad Labem - OBLAST č. 2

Číslo položky Popis položky MJ Množství
Cena za 

jednotku 

Kč/MJ
Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3140468

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 803be34c-fa1d-43f7-8352-23466c46939a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.11.2022 09:36:00


		2022-11-09T08:36:24+0000




